様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　殿

	住所

	事業所名

	代表者職氏名

	連絡先

井原駅前通り等賑わい創出事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知があった標記補助事業を
　　　　年　　月　　日に完了したので、井原駅前通り等賑わい創出事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記
１　補助事業の内容
	産業分類
	□ 小売業　　□宿泊業　　□飲食サービス業
□ 生活関連サービス業　　□娯楽業

	新設場所
	岡山県井原市　　　　　　町

	新設区分
	□ 新築による設置　　□既存店舗の増改築による設置

	営業内容

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	営業開始日
	　　　　年　　月　　日

２　補助対象経費の内訳
	補助対象経費の明細
	補助対象経費（円）

	合　　計

注) 補助対象経費には、消費税額及び地方消費税額を含まない。

３　添付書類
(1)　経費内容及び積算内容を確認できる書類（請求明細書の写し等）
(2)　支払が確認できる書類（領収書の写し等）
(3)　賃貸借契約書の写し（借り受けて設置する場合に限る。）
(4)　工事完了写真及び完成図面
(5)　現に指定産業を営んでいることが分かる書類（営業時の写真及び指定産業に係る許可や免許など）
[bookmark: _GoBack]　(6)　その他市長が必要と認める書類